СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

(СО РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

Президиум Сибирского отделения Российской академии наук

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить доктора технических наук Майорова Александра

Евгеньевича и кандидата технических наук Стародубова Алексея Николаевича

- председателя Совета молодых ученых Института, членами Ученого совета

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института угля

Сибирского отделения Российской академии наук.

2. Освободить кандидата технических наук Макеева Максима Павловича

от обязанностей члена Ученого совета Института в связи с его переизбранием.

 3. Внести соответствующие изменения в постановление Президиума

Отделения от 14.06.2010 № 226 "Об утверждении состава Ученого совета

ИУ СО РАН".

Председатель Отделения

академик                                                                                  А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                      В.И. Бухтияров

07.03.2014 53

О частичном изменении состава

Ученого совета ИУ СО РАН